KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI



UNIVERSITAS TIDAR FAKULTAS EKONOMI

Alamat : Jalan Kapten Suparman 39 Magelang 56116 Telp. (0293) 364113 Fax. (0293) 362438

Laman: www.untidar.ac.id Surel: ekonomi@untidar.ac.id

Surat Edaran Dekan

Nomor: 0162 /UN57.1.1/AK/2017

tentang

Kewajiban Mensitasi Jurnal

Fakultas Ekonomi Universitas Tidar

Ke Dalam Skripsi Dan Tugas Akhir Mahasiswa

Dalam rangka meningkatkan budaya dan iklim akademik di lingkungan Fakultas Ekonomi, Dekan perlu membuat surat edaran tentang :

- 1. Kewajiban untuk mensitasi jurnal yang diterbitkan oleh Fakultas Ekonomi Universitas Tidar sekurang-kurangnya 2 (dua) artikel.
- 2. Kewajiban untuk mensitasi jurnal nasional yang relevan sekurang-kurangnya 2 (dua) artikel.
- 3. Kewajiban untuk mensitasi jurnal internasional yang relevan sekurang-kurangnya 5 (uma) artikel.

Demikian atas perhatiannya diucapkan banyak terima kasih.

Magelang, 31 Mei 2017

Dekan

Prof. Dr. Joko Widodo, M.Pd.

NIP. 196701061991031003

Tembusan:

- 1. Ketua Jurusan
- 2. Sekretaris Jurusan
- 3. Para Dosen Fakultas Ekonomi